TI · CAESARI · DIVI *Aug f*
 DIVI · IVLI N · AVGVSTI
 P · O NTIF · MAX · COS · III IMP · VII p. C. 18/19
 TRIB · POTEST · XX
 5 *AVRELIO*

Recognovi ad ectypum missum ab Ussingo Hafniensi. Muenther epistola ad Sergium ab Ouvaroff (vide ad n. 7224) p. 14 (inde Orelli 5044); Kellermann descripsit.

3 fin. VIII evidenter in lapide cernitur, non VII. — 4 fin. nihil deest.

7229 Marsalae in urbis foro CAIET.; in angulo plateae Ossunae GVALT.; in una cantonera della chiesa di S. Giuseppe TARDIA ibidemque vidimus NOS.

imp. caesari
 DNRI *valentini*
 ANO PIO *felici*
 SEMPER AVGVSTO
 M VALERIVS
 5 QVINTIANVS
 V C CONS P S
 CLEMENTIAE
 PIETATI QVE EIVS
 AVGVSTO
 SEMPER DICATIS
 NUMINI EIVS
 10 SIMVS
 MAESTATI QVE
 DEVOTVS

Recognovimus Bormann et ego. Caietanus († 1620) isagoge p. 369; Gualterus n. 240 = 134 (inde Torremuzza IV, 35 = 36); Tardia ms. E 174 qui vidit 27 Oct. 1765 adiecta v. l. Gennae, Annae, Alagnae; Schubring ms. et Philol. 24, 84.

Quae leguntur cursivis inter 8. 9 et inter 9. 10 et post 10, remanse- runt ex inscriptione priore, quam apparet finisse sic fere: [ORDO · COL ·] AVGV · [LILYB NVM] INI EIVS [M] A [I] ESTATI QVE · DEVOTVS. — Quod addit in principio Anna IMP · CAESARI | D · N · FL · VALENTINI | ANO · PIO · FELICI, id Tardia recte observat supplementum esse; nam lapidem fractum esse, ut aedificio insereretur in quo prostat satis vetusto.

7230 Marsalae in ruinis domus ARETIVS; in monasterio S. Stephani CAIET.; ad divum Stephanum sacrarum virginum divi Augustini GVALT.; similiter TARD. Ibidem adhuc. — Drepani AVRIA indeque TORREM. IV, 37 = 38 errore.

IMP · CAESARI
 D N FL VALENTI
 PIO FELICI SEMPER
 AVGVSTO
 5 M · VALERIVS
 QVINTIANVS
 V · C · CONS · P · S
 CLEMENTIAE
 PIETATI QVE EIVS
 10 SEMPER DICATIS
 SIMVS

Recognovi. Aretius de situ Siciliae (1537) f. 26' (pendent ab eo Fazellus dec. 1 l. 7 p. 152; Scaliger cod. Papenbroek. p. 274; Grut. 285, 9; item Vinc. Auria in cod. bibl. civ. Panorm. 2 Qq D 48 p. 609, citans Aretium et Pirrium; ex hoc Auriae codice Torremuzza Sic. IV, 37 = 38); Caietanus († 1620) isagoge p. 369; Gualterus n. 241 = 140 (inde Torremuzza IV, 36 = 37); Tardia ms. E 174 qui et vidit et habuit a Genna (is pendet ex Fazello) et Alagna; Schubring ms. et Phil. 24, 80.